



रेलवे भर्ती बोर्ड/भुवनेश्वर

RAILWAY RECRUITMENT BOARD / BHUBANESWAR

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) / GOVT. OF INDIA (MINISTRY OF RAILWAYS)

डी-79/80, रेल विहार, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, ओडिशा, फोन: 0674-2303015, वेबसाइट: www.rrbbs.gov.in, ईमेल: rrbbs.od@gov.in



सीईएन सं. 01/2024 (सहायक लोको पायलट) CEN No. 01/2024 (Assistant Loco Pilot)

लेवल-2 में सहायक लोको पायलट के पद के लिए पांचवां अनंतिम पैनल 5th Provisional Panel for the post of Assistant Loco Pilot in Level-2

कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी), दस्तावेज सत्यापन, चिकित्सीय परीक्षण के प्रदर्शन के आधार पर तथा अन्य सभी मानदंडों को पूरा करने की शर्त पर, निम्नलिखित रोल नंबर (बढ़ते क्रम में) वाले उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से **लेवल-2 में सहायक लोको पायलट** पद के लिए चयनित किया गया है तथा उन्हें भर्ती की अगली प्रक्रिया के लिए प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, पूर्व तट रेलवे, भुवनेश्वर को अनुशंसित किया जाता है।

Based on performance in Computer Based Test (CBT), Document Verification, Medical Examination and subject to fulfilling all other criteria, the candidates bearing the following Roll Numbers (in ascending order) are provisionally selected and recommended to the Principal Chief Personnel Officer, East Coast Railway, Bhubaneswar for further process of recruitment for the post of **Assistant Loco Pilot in Level-2**.

1. Category No. 1, Post: Assistant Loco Pilot, Total number of candidates empanelled = 4.

S.N.	Roll Number	Candidate's name & Father's name
1	161242160087324	MALAY BEHERA, S/o-JAYAKRUSHNA BEHERA
2	161242220130837	SAYAN HALDER, S/o-BROJAGOPAL HALDER
3	161244130233091	ANKIT VISHWAKARMA, S/o-UDAY NARAYAN VISHWAKARMA
4	161244260154732	ABHILASH KUMAR, S/o-UMESH PANDIT

पांचवां अनंतिम पैनल के समुदाय-वार कट-ऑफ अंक Community-wise Cut-off Marks of 5th Provisional Panel

Cat. No.	UR	SC	ST	OBC-NCL	EWS	Ex-SM
1	73.559633	66.12259	61.742964	71.485554	64.157777	68.5

नोट/Note:

- इस पैनल में शामिल सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूर्णतया अनंतिम है तथा उनके द्वारा ऑनलाइन आवेदन या डीवी के दौरान दिए गए डेटा में किसी भी तरह की असंगति / कमी या किसी भी उम्मीदवार की ओर से किसी भी तरह की गड़बड़ी के मामले में, भर्ती / नियुक्ति प्रक्रिया के किसी भी चरण में आरआरबी के ध्यान में आने पर उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है। उन्हें अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा और उनके खिलाफ कानून के अनुसार कानूनी कार्रवाई की जाएगी। Candidature of all the candidates appearing in this panel is purely provisional and liable to be cancelled in case of any inconsistency / deficiency in the data furnished by them in their online application or at the time of DV or any malpractice on the part of any candidate, coming to the notice of RRB at any stage of the recruitment / appointment process. They shall be debarred, and legal action shall be initiated against them as per law.
- यह परिणाम अनंतिम है और इससे उम्मीदवारों को रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार नहीं मिलता। यह आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि/ टाइपोग्राफिकल गलती आदि के मामलों में परिणाम को रद्द/ संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

This result is provisional and does not give any right to the candidates for appointment in Railways. This RRB reserves the right to cancel/modify the results in case of any inadvertent error/typographical mistake etc.

3. इन उम्मीदवारों का चयन पूर्णतः अस्थायी आधार पर किया गया है और यह निम्नलिखित कोर्ट केस के नतीजों पर निर्भर करेगा: -

- क) इलाहाबाद, लखनऊ में न्यायपालिका के हाई कोर्ट में, सिविल विविध रिट याचिका सं. 13448 वर्ष 2025 गौरव तिवारी के मामले में।
- ख) माननीय दिल्ली उच्च न्यायलय, नई दिल्ली में अनिल कुमार यादव के मामले में असाधारण सिविल रिट क्षेत्राधिकार रिट याचिका (सिविल) सं. 15328 वर्ष 2025 ।
- ग) केन्द्रीय प्रशासनिक न्यायाधिकरण प्रधान पीठ : नई दिल्ली में राजू सिंह व अन्य के मामले का मूल आवेदन सं. 3999 वर्ष 2025 ।

The selection of these candidates is purely on provisional basis subject to outcome of following court cases: -

- a) In the High Court of Judicature at Allahabad, Lucknow, CIVIL MISC. WRIT PETITION No. 13448 of 2025 in the matter of Gaurav Tiwari.
- b) In the Hon'ble High Court of Delhi at New Delhi extraordinary Civil Writ Jurisdiction WRIT PETITION (CIVIL) No. 15328 of 2025 in the matter of Anil Kumar Yadav.
- c) In the Central Administrative Tribunal Principal Bench: New Delhi Original Application No. 3999 of 2025 in the matter of Raju Singh & Ors.

महत्वपूर्ण : उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध रूप से नौकरी में नियुक्ति के झूठे वादों से गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन केवल उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित है ।

Important: Beware of the touts and brokers trying to deceive the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerised and the selection is based purely on the merit of the candidates.

Date: 03.03.2026

Chairman/RRB/Bhubaneswar